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БИЛТЕН БРОЈ 17-А Сениори

Содржина:
1. Регистрација на натпревари;
2. Резултати од натпревари од 1 коло, Прва лига-мажи, Плеј оф и Плеј аут;
3. Резултати од натпревари од 10 коло, Прва лига-жени;
4. Резултати од натпревари од 14 коло, Втора лига-жени;
5. Распоред на натпревари од 2 коло, Прва лига - мажи, Плеј оф и Плеј аут;
6. Распоред на натпревари од 11 коло, Прва лига - жени;
7. Распоред на натпревари од 15 коло, Втора лига - жени;
8. Информации.

АД-1. Регистрација на натпревари.

Согласно Член 15 од Правилникот за натпреварување,став 2, алинеја 2 и Член 6 од
Пропозиции за натпреварување, став 2, алинеја 2, натпреварите одиграни во:

- Прва лига-мажи од 1 коло, Плеј оф и Плеј аут, ги регистрирам со постигнатите
резултати;

- Прва лига-жени од 10 коло, ги регистрирам со постигнатите резултати;
- Втора лига-жени од 14 коло, ги регистрирам со постигнатите резултати.

АД-2. Резултати од одиграни натпревари - 1 коло во Прва лига-мажи, Плеј оф и Плеј
аут.

ПРВА ЛИГА – МАЖИ – 1 коло - ПЛЕЈ ОФ
Бр. 167 Сала СС „ЈОРДАН МИЈАЛКОВ“- Штип Термин 24.01.2026 (18:00)
Домаќин ОК „ШТИП УГД“- Штип 3 25 25 25 75
Гостин ОК „СУШЕВО 1978“- с.Сушево 0 15 14 13 42
Суди.колег 1 Орданче Амбарков 2 Зоран Жабев Делегат Мирко Трајков

Забелешка Одлична организација. Без забелешка на текот и резултатот на
натпреварот.

Записник Елена Панова

Бр. 168 Сала СС „ПАРК“- Струмица Термин СЕ ОДЛОЖИ

Домаќин ОК „СТРУМИЦА 47&72“-Струмица / /
Гостин ОК „УНИВЕРЗИТЕТ во ТЕТОВО“-Тетово / /
Суди.колег 1 2 Делегат

Забелешка
Со договор на двете екипи, натпреварот ќе се одигра во друг

термин, согласно Пропозициите за натпреварување.
Записник
Боја на дрес

Бр. 169 Сала ОУ „Н.ГЕОРГИЕВА-ДУЊА“-Скопје Термин 24.01.2026 (20:30)

Домаќин ОК „РАБОТНИЧКИ 71&22“- Скопје 1 16 25 15 20 76
Гостин ГОК „БОРЕЦ“- Велес 3 25 20 25 25 95
Суди.колег 1 Влатко Ристовски 2 Александар Цеков Делегат Зоран Карановиќ

Забелешка

Поради зафатеност на салата, натпреварот започна 39мин
подоцна. Следи Пријава за 1 тренер на БОР, Петре Жабев и
домаќинот на натпреварот, Горан Јаневиќ. Многу добра
организација. Без забелешка на текот и резултатот на
натпреварот.

Записник Јана Јанкоска

Жолт карт. РБМ-Играч бр.13-Боланос Г.
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ТАБЕЛА ПРВА Лига - МАЖИ Натпревар Резултатраспоред
Бод

Сетови Поени

# Клуб Место # П
+

П
─

3
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3
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2
3

1
3

0
3 С+ С- : П+ П- :

1 Штип УГД Штип 1
2

1
1 1 1

0 1 0 1 0 0 34 35 4 8.750 956 636 1.503

2 Струмица
47&72 Струмица 1

1
1
0 1 8 0 2 1 0 0 29 32 7 4.571 918 702 1.308

3 Борец Велес 1
2

1
0 2 7 2 1 0 1 1 29 31 1

0 3.100 959 749 1.280

4 Работнички
71&22 Скопје 1

2 9 3 6 3 0 0 1 2 27 28 1
2 2.333 922 752 1.226

5 Универзитет
воТетово Тетово 1

1 7 4 5 1 1 0 0 4 20 21 1
5 1.400 762 761 1.001

6 Сушево 1978 с.Сушево 1
2 6 6 5 1 0 0 2 4 18 20 1

9 1.053 854 850 1.005

7 Лирија с.Жеровјане 1
2 6 6 2 3 1 0 3 3 17 21 2

3 0.913 963 936 1.028

8 Шкендија Тетово 1
2 5 7 4 1 0 2 2 3 17 21 2

2 0.955 919 895 1.027

9 Македонија
Џио Струмица 1

1 3 8 1 1 1 0 2 6 8 11 2
7 0.407 713 886 0.805

10 Весна
Пробиштип Пробиштип 1

1 2 9 1 1 0 2 0 7 8 10 2
8 0.357 713 876 0.814

11 Скопје Скопје 1 1 11 1 0 0 0 2 9 3 5 3 0.152 674 930 0.725

ПРВА ЛИГА – МАЖИ – 1 коло - ПЛЕЈ АУТ
Бр. 170 Сала ОСЕУ „8 СЕПТЕМВРИ“-Тетово Термин 24.01.2026 (12:00)
Домаќин ОК „ЛИРИЈА“- с.Жеровјане 3 25 25 25 75
Гостин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ мажи 2023“-Скопје 0 16 14 18 48
Суди.колег 1 Драган Јосифоски 2 Далибор Спасовски Делегат Предраг Серафимовски

Забелешка Добра организација. Без забелешка на текот и резултатот на
натпреварот.

Записник Сања Димитриоска

Бр. 171 Сала Гимназија „КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ“-Тетово Термин 24.01.2026 (18:00)

Домаќин ОК „ШКЕНДИЈА“-Тетово 3 25 25 25 75
Гостин ОК „СКОПЈЕ“- Скопје 0 17 11 21 49
Суди.колег 1 Далибор Спасовски 2 Драган Јосифоски Делегат Предраг Серафимовски

Забелешка Добра организација. Без забелешка на текот и резултатот на
натпреварот.

Записник Марија Стојаноска

Бр. 172 Сала СС „ПАРК“- Струмица Термин СЕ ОДЛОЖИ

Домаќин ОК „МАКЕДОНИЈА ЏИО“- Струмица / /
Гостин ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“- Пробиштип / /
Суди.колег 1 Влатко Петров 2 Игор Младеновски Делегат Марјан Тасев

Забелешка
На барање на ЏИО, со договор на двете екипи, натпреварот ќе се

одигра во друг термин, согласно Пропозициите за
натпреварување.

Записник

Боја на дрес ЦРВЕНА
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2 3

12 Јанта волеј
мажи 2023 Скопје 1

2 0 12 0 0 0 0 1 1
1 0 1 3

6 0.028 543 923 0.588

АД-2. Резултати од одиграни натпревари - 10 коло, Прва лига - жени.
ПРВА ЛИГА – ЖЕНИ - 10 коло

Бр. 246 Сала ОУ „Н.ГЕОРГИЕВА-ДУЊА“-Скопје Термин 27.01.2026 (17:00)

Домаќин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“- Скопје 3 21 25 25 25 96
Гостин ОК „ПЕЛИСТЕР ВОЛЕЈ“- Битола 1 25 17 21 16 79
Суди.колег. 1 Орданче Амбарков 2 Иван Белевски Делегат Ѓоре Зафиров

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и
резултатот на натпреварот.

Записник Јана Јанкоска
Жолт карт. ЈВКВ-АС1-Јаневиќ Н.

Бр. 247 Сала СС „МАКЕДОНСКИ ХЕРОИ“-ФФОСЗ-Скопје Термин 24.01.2026 (13:00)

Домаќин ЖОК „ВАРДАР ЕМ“- Скопје 3 25 25 25 75
Гостин ОК „УСКАНА ВОЛЕЈ“- Кичево 0 10 11 10 31
Суди.колег. 1 Елеонора Петровска 2 Давор Весевски Делегат Светислав Пеица

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и
резултатот на натпреварот.

Записник Слободан Панајотов

Бр. 248 Сала СЦ „ФОРЦА“-Скопје Термин 24.01.2026 (19:30)

Домаќин ОК „ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ“- Скопје 0 24 19 23 66
Гостин ОК „НАКОВСКИ ВОЛЕЈ“- Струмица 3 26 25 25 76
Суди.колег. 1 Јосип Христов 2 Елеонора Петровска Делегат Здравко Здравески

Забелешка Одлична организација. Без забелешка на текот и резултатот
на натпреварот.

Записник Софија Јаревска

Бр. 249 Сала СЦ „Б.ТРАЈКОВСКИ“,мала сала-Скопје Термин 24.01.2026 (14:00)

Домаќин ОК „ФИТ ФАН ВОЛЕЈ“- Скопје 2 25 22 25 09 10 91
Гостин ОК „МЛАДОСТ УГД“- Штип 3 21 25 20 25 15 106
Суди.колег. 1 Никола Саздовски 2 Марјан Давитков Делегат Орце Ѓоргиев

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и
резултатот на натпреварот.

Записник Софија Јаревска
Жолт карт.
Црвен карт.

МУГ-Тренер-Лазаревска К.
МУГ-Играч бр.5-Стојанова С.

Бр. 250 Сала ОУ „НИКОЛА ВАПЦАРОВ“-Струмица Термин 24.01.2026 (18:00)

Домаќин ОК „СТРУМИЦА ЖЕНИ“- Струмица 0 12 11 13 36
Гостин ОК „РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ“- Скопје 3 25 25 25 75
Суди.колег. 1 Александар Ричлиев 2 Филип Ричлиев Делегат Симон Џинес

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и
резултатот на натпреварот.

Записник Танкица Баџакова

ТАБЕЛА ПРВА Лига -
ЖЕНИ Натпревар Резултатраспоред

Бод
Сетови Поени

# Клуб Место # П
+

П
─

3
0

3
1

3
2

2
3

1
3

0
3 С+ С- : П+ П- :

1 Наковски
волеј Струмица 1

0
1
0 0 9 0 1 0 0 0 29 30 2 15.000 788 593 1.329

2 Работнички Скопје 1 8 2 7 0 1 0 0 2 23 24 8 3.000 749 596 1.257
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Скопје 0

3 Младост
УГД Штип 1

0 7 3 4 1 2 1 0 2 20 23 14 1.643 833 739 1.127

4 Јанта волеј-
КВ Скопје 1

0 7 3 2 4 1 0 1 2 20 22 15 1.467 853 743 1.148

5 Газели
волеј Скопје 1

0 6 4 4 2 0 1 0 3 19 20 14 1.429 777 727 1.069

6 Пелистер
волеј Битола 1

0 4 6 3 0 1 2 3 1 13 19 20 0.950 805 830 0.970

7 Вардар ЕМ Скопје 1
0 4 6 2 1 1 1 0 5 12 14 21 0.667 720 735 0.980

8 Струмица
жени Струмица 1

0 3 7 2 1 0 1 2 4 10 13 22 0.591 710 778 0.913

9 Фит Фан
волеј Скопје 1

0 1 9 1 0 0 1 3 5 4 8 27 0.296 636 775 0.821

10 Ускана волеј Кичево 1
0 0 10 0 0 0 0 0 1

0 -1 0 30 0 395 750 0.527

АД-3. Резултати од одиграни натпревари - 14 коло, Втора лига - жени.
ВТОРА ЛИГА – ЖЕНИ - 14 коло

Бр. 379 Сала СЦ „ФОРЦА“-Скопје Термин 24.01.2026 (14:30)

Домаќин ЖОК „ВАРДАР ЖЕНИ 2019“- Скопје 3 25 25 25 75
Гостин ЖОК „НОВО СЕЛО“- Ново Село 0 14 11 12 37
Суди.колег 1 Стојанче Јовчевски 2 Ива Стојанова Делегат Здравко Здравески

Забелешка
Добра организација. Без забелешка на текот и резултатот на
натпреварот.

Записник Андреј Здравески-Винце

Бр. 380 Сала Термин 24.01.2026 (00:00)

Домаќин ОК „МАКЕДОНИЈА МАКС“-Струмица 0 00 00 00 00
Гостин ГОК „БОРЕЦ“- Велес 3 25 25 25 75
Суди.колег 1 2 Делегат

Забелешка
ОК Македонија Макс е исклучен од натпреварување со одлука на
Дисциплинска комисија. Натпреварот се заведува со службен

резултат за екипата на БОР.

Записник

Боја на дрес

Бр. 381 Сала СОУ „ПЕРО НАКОВ“-Куманово Термин 24.01.2026 (18:00)

Домаќин ЖОК „КУМАНОВО“- Куманово 0 06 15 19 40
Гостин ОК „ФОРЦА ВОЛЕЈ ЕМА“-Скопје 3 25 25 25 75
Суди.колег 1 Филип Кнапиќ 2 Иван Белевски Делегат Ѓоре Зафиров

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и резултатот
на натпреварот.

Записник Катја Зафирова

Бр. 382 Сала КГС „ПАРТИЗАН“-Струмица Термин 24.01.2026 (13:00)

Домаќин ОК „ВИКТОРИ ВОЛЕЈ“ -Струмица 1 25 26 12 12 75
Гостин ОК „ВИОЛА ВОЛЕЈ“- Велес 3 23 28 25 25 101
Суди.колег 1 Димитар Гошев 2 Иван Трајков Делегат Трајче Атанасов

Забелешка
Добра организација. Без забелешка на текот и резултатот на
натпреварот.

Записник Никола Наков

Бр. 383 Сала ОУ „Н.ГЕОРГИЕВА-ДУЊА“-Скопје Термин 24.01.2026 (11:00)



ОДБОЈКАРСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА
VOLLEYBALL FEDERATION OF MACEDONIA

5 ОФМ Сезона 2025/2026 Билтен брoj 17-А Скопје, 29.01.2026

Домаќин ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ“- Скопје 3 25 25 25 75
Гостин ОК „БАМИ КОР“ - Тетово 0 04 17 12 33
Суди.колег 1 Алекса Алексоски 2 Каролина Петровска Делегат Сања Никчевиќ

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и резултатот
на натпреварот.

Записник Ива Аврамоска

Бр. 384 Сала ОУ „Н.ГЕОРГИЕВА-ДУЊА“-Скопје Термин 24.01.2026 (13:00)

Домаќин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ 2024“- Скопје 0 11 18 11 40
Гостин ОК „УНИВЕРЗИТЕТ во ТЕТОВО“-Тетово 3 25 25 25 75
Суди.колег 1 Јосип Христов 2 Каролина Петровска Делегат Сања Никчевиќ

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и резултатот
на натпреварот.

Записник Ива Аврамоска

 ОК „ШКУПИ“-Скопје е слободен во 14.коло од натпреварувањето.

АД-4. Распоред и делегирање на натпревари од 2 коло, Плеј оф и Плеј аут, во Прва
лига-мажи.

ТАБЕЛА ВТОРА Лига -
ЖЕНИ Натпревар Резултатраспоред

Бод
Сетови Поени

# Клуб Место # П
+

П
─

3
0

3
1

3
2

2
3

1
3

0
3 С+ С- : П+ П- :

1 Фламинго
волеј Скопје 1

3
1
3 0 8 3 2 0 0 0 37 39 7 5.571 1108 752 1.473

2 Вардар жени
2019 Скопје 1

3
1
2 1 1

1 1 0 0 1 0 36 37 4 9.250 988 555 1.780

3 Форца волеј
Ема Скопје 1

3
1
1 2 1

1 0 0 1 1 0 34 36 6 6.000 1010 665 1.519

4 Борец Велес 1
3 8 5 7 1 0 0 2 3 24 26 1

6 1.625 949 730 1.300

5 Јанта волеј
БУТ 2024 Скопје 1

3 8 5 5 3 0 0 0 5 23 24 1
8 1.333 844 860 0.981

6 Ново Село Ново
Село

1
3 8 5 1 5 2 0 1 4 22 25 2

4 1.042 1030 986 1.045

7 Виктори
волеј Струмица 1

3 6 7 4 2 0 1 3 3 19 23 2
3 1.000 961 896 1.073

8 Куманово Куманово 1
3 6 7 2 2 2 2 1 4 18 23 2

7 0.852 1002 1034 0.969

9 Виола волеј Велес 1
3 4 9 1 3 0 2 1 6 14 17 3

0 0.567 919 987 0.931

10 Бами Кор Тетово 1
3 3 10 3 0 0 0 5 5 9 14 3

0 0.467 870 972 0.895

11 Универзитет
во Тетово Тетово 1

3 3 10 2 0 1 1 3 6 9 14 3
2 0.438 902 983 0.918

12 Шкупи Скопје 1
2 2 10 1 1 0 0 3 7 6 9 3

1 0.290 706 894 0.790

Македонија
Макс Струмица

ПРВА ЛИГА – МАЖИ – 2 коло - ПЛЕЈ ОФ
Бр. 173 Сала ОУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“-Василево Термин 31.01.2026 (17:30)
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АД-5. Распоред и делегирање на натпревари од 11 коло во Прва лига – жени.
ПРВА ЛИГА – ЖЕНИ - 11 коло

Бр. 251 Сала ОУ „НИКОЛА ВАПЦАРОВ“-Струмица Термин 31.01.2026 (13:00)

Домаќин ОК „СТРУМИЦА ЖЕНИ“- Струмица / /

Домаќин ОК „СУШЕВО 1978“- с.Сушево / /
Гостин ГОК „БОРЕЦ“- Велес / /
Суди.колег 1 Александар Цеков 2 Стојанче Јовчевски Делегат Мирко Трајков

Забелешка Записник
Боја на дрес ЦРВЕНА

Бр. 174 Сала СС „МЛАДИ“- Тетовски универзитет Термин 31.01.2026 (19:00)

Домаќин ОК „УНИВЕРЗИТЕТ во ТЕТОВО“-Тетово / /
Гостин ОК „РАБОТНИЧКИ 71&22“- Скопје / /
Суди.колег 1 Јосип Христов 2 Славчо Здравески Делегат Здравко Здравески

Забелешка Записник
Боја на дрес ЖОЛТА

Бр. 175 Сала СС „ЈОРДАН МИЈАЛКОВ“-Штип Термин 02.02.2026 (18:00)

Домаќин ОК „ШТИП УГД“- Штип / /
Гостин ОК „СТРУМИЦА 47&72“-Струмица / /
Суди.колег 1 Орданче Амбарков 2 Иван Белевски Делегат Симон Џинес

Забелешка Понеделник-Натпреварот ќе се емитува на МТВ. Записник
Боја на дрес ПЛАВА

ПРВА ЛИГА – МАЖИ – 2 коло - ПЛЕЈ АУТ
Бр. 176 Сала ООУ „КРУМЕ КЕПЕСКИ“-Скопје Термин 31.01.2026 (12:00)
Домаќин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ мажи 2023“-Скопје / /
Гостин ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“- Пробиштип / /
Суди.колег 1 Славчо Здравески 2 Марјан Давитков Делегат Филип Деспотовски

Забелешка Записник
Боја на дрес ТЕМНО ПЛАВА

Бр. 177 Сала СС „МАКЕДОНСКИ ХЕРОИ“-ФФОСЗ-Скопје Термин 31.01.2026 (16:30)

Домаќин ОК „СКОПЈЕ“- Скопје / /
Гостин ОК „МАКЕДОНИЈА ЏИО“- Струмица / /
Суди.колег 1 Игор Младеновски 2 Марјан Спиров Делегат Зоран Карановиќ

Забелешка Записник
Боја на дрес ЦРНА

Бр. 178 Сала ОСЕУ „8 СЕПТЕМВРИ“-Тетово Термин 31.01.2026 (18:00)

Домаќин ОК „ЛИРИЈА“- с.Жеровјане / /
Гостин ОК „ШКЕНДИЈА“-Тетово / /
Суди.колег 1 Иван Белевски 2 Орданче Амбарков Делегат Ѓоре Зафиров

Забелешка Записник
Боја на дрес БЕЛА
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Гостин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“- Скопје / /
Суди.колег. 1 Филип Ричлиев 2 Никола Наков Делегат Трајче Атанасов

Забелешка
Записник
Боја на дрес БЕЛА

Бр. 252 Сала СЦ „Б.ТРАЈКОВСКИ“,мала сала-Скопје Термин 31.01.2026 (17:30)

Домаќин ОК „РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ“- Скопје / /
Гостин ОК „ФИТ ФАН ВОЛЕЈ“- Скопје / /
Суди.колег. 1 Елеонора Петровска 2 Каролина Петровска Делегат Сања Никчевиќ

Забелешка Записник
Боја на дрес БЕЛА

Бр. 253 Сала СС „ЈОРДАН МИЈАЛКОВ“-Штип Термин 30.01.2026 (19:00)

Домаќин ОК „МЛАДОСТ УГД“- Штип / /
Гостин ОК „ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ“- Скопје / /
Суди.колег. 1 Иван Трајков 2 Александар Ричлиев Делегат Марјан Тасев

Забелешка Со договор на двете екипи, натпреварот ќе се одигра
во дадениот термин.

Записник
Боја на дрес ЦРНО-РОЗЕВА

Бр. 254 Сала СОУУД „ДИМИТАР ВЛАХОВ“-Струмица Термин 31.01.2026 (20:00)

Домаќин ОК „НАКОВСКИ ВОЛЕЈ“- Струмица / /
Гостин ЖОК „ВАРДАР ЕМ“- Скопје / /
Суди.колег. 1 Александар Ричлиев 2 Никола Наков Делегат Симон Џинес

Забелешка Записник
Боја на дрес ЦРНА

Бр. 255 Сала СС „ХРИСТО УЗУНОВ“-Кичево Термин 31.01.2026 (15:00)

Домаќин ОК „УСКАНА ВОЛЕЈ“- Кичево / /
Гостин ОК „ПЕЛИСТЕР ВОЛЕЈ“- Битола / /
Суди.колег. 1 Васко Василевски 2 Кирил Марковски Делегат Андреј Николоски

Забелешка Записник
Боја на дрес БЕЛА

АД-6. Распоред и делегирање на натпревари од 15 коло во Втора лига – жени.
ВТОРА ЛИГА – ЖЕНИ - 15 коло

Бр. 385 Сала СС „МЛАДИ“-Тетовски универзитет Термин 31.01.2026 (16:30)

Домаќин ОК „УНИВЕРЗИТЕТ во ТЕТОВО“-Тетово / /
Гостин ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ“- Скопје / /
Суди.колег 1 Далибор Спасовски 2 Драган Јосифоски Делегат Предраг Серафимовски

Забелешка Записник
Боја на дрес БЕЛА

Бр. 386 Сала ОСЕУ „8 СЕПТЕМВРИ“-Тетово Термин 31.01.2026 (15:00)

Домаќин ОК „БАМИ КОР“ - Тетово / /
Гостин ОК „ВИКТОРИ ВОЛЕЈ“ -Струмица / /
Суди.колег 1 Алекса Алексоски 2 Давор Весевски Делегат Орце Ѓоргиев

Забелешка Записник
Боја на дрес ТЕГЕТ-ПОРТОКАЛОВА
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Бр. 387 Сала ОУ „БЛАЖЕ КОНЕСКИ“-Велес Термин 31.01.2026 (12:00)

Домаќин ОК „ВИОЛА ВОЛЕЈ“- Велес / /
Гостин ЖОК „КУМАНОВО“- Куманово / /
Суди.колег 1 Зоран Жабев 2 Филип Кнапиќ Делегат Ѓоре Зафиров

Забелешка Записник
Боја на дрес БЕЛА

Бр. 388 Сала Термин 31.01.2026 (00:00)

Домаќин ОК „ФОРЦА ВОЛЕЈ ЕМА“-Скопје / /
Гостин ОК „МАКЕДОНИЈА МАКС“-Струмица / /
Суди.колег 1 2 Делегат

Забелешка
ОК Македонија Макс е исклучен од натпреварување со одлука на
Дисциплинска комисија. Натпреварот ќе се заведе со службен

резултат за противничката екипата.

Записник

Боја на дрес

Бр. 389 Сала ОУ „БЛАЖЕ КОНЕСКИ“-Велес Термин 31.01.2026 (16:30)

Домаќин ГОК „БОРЕЦ“- Велес / /
Гостин ЖОК „ВАРДАР ЖЕНИ 2019“- Скопје / /
Суди.колег 1 Ѓоше Маџаров 2 Слободан Коцев Делегат Марјан Тасев

Забелешка Записник
Боја на дрес ЦРВЕНА

Бр. 390 Сала СС „ХРИСТО ТАТАРЧЕВ“-Ново Село Термин 31.01.2026 (19:00)

Домаќин ЖОК „НОВО СЕЛО“- Ново Село / /
Гостин ОК „ШКУПИ“-Скопје / /
Суди.колег 1 Иван Трајков 2 Танкица Баџакова Делегат Трајче Атанасов

Забелешка Записник
Боја на дрес ЦРНО-ЖОЛТА

 ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ 2024“-Скопје е слободен во 15 коло од натпреварувањето.

АД-7. Информации.

1. По разгледување на изваштајот и добиениот записник од натпреварот број 170, во
Прва лига-мажи, 1 коло Плеј аут, на ОК „Лирија“ од с.Жеровјане се изрекува
парична казна во износ од 4.000 денари поради настап на натпреварот без
тренер и настап на екипа со помалку од 8 играчи заведени во записник, согласно
член 7, став 2, алинеја З) од Анекс на Пропозиции.
2. По разгледување на изваштајот и добиениот записник од натпреварот број 171, во
Прва лига-мажи, 1 коло Плеј аут, на ОК „Скопје“ од Скопје се изрекува парична
казна во износ од 3.000 денари поради настап на екипа со помалку од 8 играчи
заведени во записник, согласно член 7, став 2, алинеја З) од Анекс на Пропозиции.
3. На натпреварот број 169, 1. коло, Прва лига – мажи (плеј-оф), во официјалниот
записник е евидентирана и поднесена Пријава од страна на судиите поради
недолично однесување на домаќинот на натпреварот, Горан Јаневиќ, и тренерот на
ГОК „Борец“, Петре Жабев.
По разгледување на видео-снимката и доставените материјали, Дисциплинската
комисија на ОФМ, во соработка со Комесарот за натпреварување, ќе утврди дали
постојат елементи за поведување дисциплинска постапка.
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4. ОК „Бами Кор“ од Тетово, поднесе барање за промена на сала, ОСЕУ „8
Септемрви“ во Тетово, поради градежни зафати во салата на ОУ „Гоце Делчев“ во
Тетово.
Врз основа на член 11, став 3 од Пропозициите за натпреварување, Комесарот за
натпреварување одобри промена на салата која што исполнува услови за одигрување
на натпревари од лига фазата во сениорска конкуренција.
5. ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ мажи 2023“ од Скопје, поднесе барање за промена на сала, ООУ
„Круме Кепески“ во Скопје, поради зафатеност на салата во ОУ „Н.Георгиева-Дуња“ и
неможност да обезбеди термин за одигрување на натпреварот.
Врз основа на член 11, став 3 од Пропозициите за натпреварување, Комесарот за
натпреварување одобри промена на салата која што исполнува услови за одигрување
на натпревари од лига фазата во сениорска конкуренција.
6. Поради изречени санкции и нереализирани обврски од истите, забрана за настап
имаат следните тренери и играчи:

Скопје, 29.01.2026 год. Сања Никчевиќ с.р.
Комесар за натпреврува ОФМ

# Клуб Тренер - Играч Категорија
Мажи / Жени Забелешка

1 ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“ АС1-Стојановски Антонио Прва лига-жени
Млади категории До плаќање

2 ОК „МАКЕДОНИЈА МАКС“ Во сите категории Исклучен од нат.

3 ОК „УСКАНА ВОЛЕЈ“ Тренер-Емини Бејтула Прва лига жени
Млади категории Суспензија 1 год.

4 ОК „ЛИРИЈА“ Играч-Ферати Семир Прва лига-мажи Суспензија до
крај на сезона

5 ОК „СУШЕВО 1978“ АС1-Наков Ванчо Прва лига-мажи 1 натпревар
пролетен дел

6 ОК „МЛАДОСТ УГД“ Играч-Стојанова Сара Прва лига-жени До плаќање


